ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO MARIA
Governo Municipal

Avenida Rio Maria – Centro – Rio Maria - Pará

CNPJ: 04.144.176/0001-78

 Ofício n.º 97/GP/2022.

Rio Maria (PA), 10 de junho de 2022.

Ao Ilmo. Sr.
Isvandires Martins Ribeiro
Prefeito de Água Azul do Norte

ASSUNTO: Adesão a Ata de Registro de Preços n.º 20220187 cujo o objeto é
Registro de preços para eventual aquisição materiais de comunicação visual para
atender a Prefeitura Municipal de Rio Maria e secretarias a ela vinculada. (Carona)

         Prezado Senhor;

                Apraz-me cumprimenta-los, vimos via do presente em resposta ao Ofício
087/2022-PMAAN-GPMAAN, referente à Adesão a Ata de Registro de Preços n.º
20220187 subjacente ao Pregão Eletrônico nº 029/2022-000009 da Prefeitura
Municipal de Rio Maria, para aquisição de materiais de comunicação visual,
informamos que nada obsta quanto a adesão/carona.

                Sem mais para o momento, estamos à disposição.

                Atenciosamente;

Márcia Ferreira Lopes

Prefeita de Rio Maria-PA

		2022-06-10T11:55:17-0300
	MARCIA FERREIRA LOPES:30026105268